
UCHWAŁA  NR 4170/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 7 października 2021r. 
 
 
 

w sprawie: użyczenia nieruchomości zabudowanej położonej w Lesznie przy al. Jana 
          Pawła II 13 oraz sporządzenia wykazu nieruchomości. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1  i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., 
poz. 1990 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 

Postanawia się oddać w użyczenie na czas nieokreślony, nieruchomość zabudowaną 
stanowiącą działki nr 328/2 i 331 o powierzchni łącznej 0,2531 m2 położoną w Lesznie                         
przy al. Jana Pawła II 13, z przeznaczeniem na działalność statutową Muzeum 
Okręgowego w Lesznie. 
 
 

§ 2.  
 

Postanawia się sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały i dokonać jego wywieszenia z dniem                    
12 października 2021r. na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz zamieścić informację o wywieszeniu 
wykazu w prasie lokalnej. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Dyrektorowi 
Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                    
w Poznaniu oraz Dyrektorowi Muzeum Okręgowego w Lesznie. 
 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4170/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

z dnia 7 października 2021r. 
 

 

 

 Nieruchomość zabudowana położona w Lesznie, al. Jana Pawła II 13, opisana 

w § 1 uchwały stanowiąca własność Województwa Wielkopolskiego jest szczegółowo 

określona w załączniku do uchwały.  

 Cały teren nieruchomości znajduje się w strefie ścisłej ochrony 

konserwatorskiej, a budynek Octowni – dawnej Leszczyńskiej Fabryki Octu 

wybudowany w 1888r. został wpisany w 1992r. do rejestru zabytków. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 5 sierpnia 2021r. podjął uchwałę                       

nr 3930/2021 w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Lesznie przy al. Jana 

Pawła II 13. 

W dniu 4 października 2021r. aktem notarialnym Województwo                

Wielkopolskie, nabyło prawo własności nieruchomości zabudowanej położonej                       

w Lesznie przy al. Jana Pawła II 13 stanowiącej działki numer 328/2 i 331                                         

o powierzchni łącznej 0,2531 m2 obręb Leszno, arkusz mapy 47, dla której Sąd 

Rejonowy w Lesznie prowadzi księgi wieczyste KW nr  PO1L/00000302/7                                       

i PO1L/00008301/6, na cele związane z realizacją zadań statutowych Muzeum 

Okręgowego w Lesznie. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione.  

  
  

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały nr 4170/2021              
    Zarządu Województwa Wielkopolskiego        

           z dnia 7 października 2021r. 

 

 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONEJ  DO  UŻYCZENIA  PRZEZ  WOJEWÓDZTWO  WIELKOPOLSKIE  
 
 
 

Lp.  Położenie nieruchomości  Obręb  Arkusz 
mapy  

Nr działki  Pow. w ha Księga wieczysta  Przeznaczenie  Opłaty 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 

1. Leszno, al. Jana Pawła II 13 
Zabudowana 3-

kondygnacyjnym budynkiem 
byłej „Octowni” 

Leszno 47 328/2 0,2234 PO1L/00000302/7 Działalność statutowa 
Muzeum Okręgowego 

w Lesznie 
 

Koszty utrzymania 
nieruchomości, w tym 

podatek od nieruchomości, 
ubezpieczenie. 

 
331 0,0297 

PO1L/00008301/6 

 

 


